[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.08.2022
	с. Городище
	№ 28-п

О внесении изменений в Постановление администрации  Городищенского сельсовета от 02.08.2013 №85-п «Об утверждении Реестра улично-дорожной сети Городищенского сельсовета»

В соответствии с частью 1 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Городищенского сельсовета Енисейского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление администрации Городищенского сельсовета от 02.08.2013 (ред.09.08.2016№15-п, 16.12.2020№69-п), «Об утверждении Реестра улично-дорожной сети Городищенского сельсовета» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в печатном издании «Городищенский вестник», и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Администрации Городищенского сельсовета.

	Глава сельсовета
	В.В.Чудогашева

Приложение к
постановлению администрации Городищенского сельсовета
от 01.08.2022 № 28-п

РЕЕСТР УЛИЧНО-ДОРОЖНОЙ СЕТИ ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	№ п/п
	Место
расположение  автодороги
	Вид
покрытия
	Идентификационный
номер
автомобильных дорог
	Протяженность, км

	1.
	с. Городище

	1.1
	Ул.70 лет Октября
	песчано-гравийное
	04 215 810 ОП МП 04 215 810-001
	1,410

	1.2
	Подъезд к ПВ 2
	песчано-гравийное
	04 215 810 ОП МП 04 215 810-009
	0,035

	1.3
	ул. Школьная
	песчано-гравийное
	04 215 810 ОП МП 04 215 810-002
	1,110

	1.4
	пер. Новый
	песчано-гравийное
	04 215 810 ОП МП 04 215 810-003
	0,380

	1.5
	Подъезд к ПВ 1
	песчано-гравийное
	04 215 810 ОП МП 04 215 810-010
	0,030

	1.6
	пер. Молодежный
	песчано-гравийное
	04 215 810 ОП МП 04 215 810-004
	0,205

	1.7.
	Подъезд к ПВ 3
	песчано-гравийное
	04 215 810 ОП МП 04 215 810-012
	0,020

	1.8
	Пер. Школьный (участок 1)
	песчано-гравийное
	04 215 810 ОП МП 04 215 810-019
	0,190

	1.9.
	Пер. Школьный (участок 2)
	песчано-гравийное
	04 215 810 ОП МП 04 215 810-020
	0,120

	1.10
	Дорога до кладбища
	песчано-гравийное
	04 215 810 ОП МП 04 215 810-013
	0,070

	1.11.
	Подъезд к сельсовету
	песчано-гравийное
	04 215 810 ОП МП 04 215 810-021
	0,050

	1.12.
	Подъезд к водонапорной башне
	песчано-гравийное
	04 215 810 ОП МП 04 215 810-022
	0,105

	Итого
	3,725

	2
	д. Рудиковка

	2.1
	ул. Береговая
	песчано-гравийное
	04 215 810 ОП МП 04 215 810-005
	0,745

	2.2
	пер. Овражный
	песчано-гравийное
	04 215 810 ОП МП 04 215 810-006
	0,160

	Итого
	0,905

	3
	д. Каменск

	3.1
	ул. Верхняя
	песчано-гравийное
	04 215 810 ОП МП 04 215 810-007
	0,675

	3.2
	ул. Большая
	песчано-гравийное
	04 215 810 ОП МП 04 215 810-008
	0,465

	3.3
	Проезд  ПВ 1
	песчано-гравийное
	04 215 810 ОП МП 04 215 810-014
	0,135

	3.4
	Проезд  №1
	песчано-гравийное
	04 215 810 ОП МП 04 215 810-015
	0,065

	3.5
	Проезд  №2
	песчано-гравийное
	04 215 810 ОП МП 04 215 810-016
	0,075

	3.6
	Проезд  №3
	песчано-гравийное
	04 215 810 ОП МП 04 215 810-017
	0,080

	3.7
	Проезд  №4
	песчано-гравийное
	04 215 810 ОП МП 04 215 810-018
	0,085

	Итого
	1,580

	 Протяженность дорог общего пользования местного значения составляет
	6,210